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Cesoie a taglio passante con
impugnatura in acciaio
stampato/pressato e testa di taglio
dritta

DETTAGLI PRODOTTO

¢ Impugnature in acciaio stampato e pressato

® Ricambi non disponibili

e Meccanismo di chiusura con fermaglio in filo
d'acciaio all'estremita dell'impugnatura

¢ Cesoie robuste dal disegno tradizionale per un
utilizzo generale in giardino
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ATTRIBUTI PRODOTTO

¢ Impugnature in acciaio stampato e pressato

* Lunga durata dell'affilatura, taglio netto e ridotto
attrito grazie allo speciale processo di molatura
della lama

e | a testa di taglio stretta consente di raggiungere
i punti piu difficili

e Semplice meccanismo di chiusura a clip

Prodotto :@
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P126-19-F

15 mm

19/32 in

190 mm

7.51n

245 g

8.6 oz

P126-22-F

20 mm

3/4 in

220 mm

8.751in

289 g

10.2 oz

Follow the Fish!

a0

Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
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